
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 17:13:43

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

SWITCH TP-LINK TL-SF1024D

Cena celkem: 1 399 Kč
 (bez DPH: 1 156 Kč)
Běžná cena: 1 539 Kč
Ušetříte: 140 Kč
Kód zboží: NAPTPL1040
Part No.: TL-SF1024D
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SF1024D

Switch TL-SF1024D Fast Ethernet představuje výkonnou, cenově dostupnou, snadno použitelnou, bezproblémovou a
standardní možnost upgradování staré sítě na síť s rychlostí 100 Mbit/s. Všech 24 portů podporuje funkci Auto MDI/MDIX,
díky které se nemusíte starat o příslušný typ kabelu – stačí zapojit a používat. Navíc s inovativní technologií úspory energie
dokáže zařízení TL-SF1024D snížit spotřebu energie až o 75 %.

Kovové pouzdro ve spojení s bezpečným certifikovaným interním napájecím zdrojem činí ze switche velmi robustní řešení
za velmi přijatelnou cenu pro připojení až 24 uživatelů. S využitím neblokované přepínací architektury zařízení TL-SF1024D
předává a filtruje pakety plnou kabelovou rychlostí a zajišťuje tak maximální propustnost. Řízení toku IEEE 802.3x pro plně
duplexní režim a Backpressure pro poloduplexní režim zmírňují neprůchodnost sítě a zajišťují spolehlivý provoz zařízení TL-
SF1024D.

Automatické funkce zajišťují bezproblémovou instalaci (Plug and Play) tohoto switche Fast Ethernet. Nevyžaduje žádnou
konfiguraci. Funkce automatického vyjednávání na každém portu snímá rychlost připojení síťového zařízení (10 nebo 100
Mbit/s) a inteligentně ji přizpůsobuje podle kompatibility a pro optimální výkon.

Součástí balení je příslušenství pro montáž do racku, gumové nohy a napájecí kabel do sítě 230 V.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 24 x 10/100 Mbps RJ-45

Kapacita switche: 4,8 Gbps

Rychlost směrování: 3,57 Mpps

PoE: ne



Max. příkon: 3,19 W

Rozměry: 294 x 180 x 44 mm


